

Annual Report 2017

Erik Husfeldts Vej 7 ApS

Erik Husfeldts Vej 7 DK-2630 Taastrup

CVR-no. 38 43 56 39

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the company on 16 May 2018

Trine Bøgelund

Chairman of the meeting

Content

	Page
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Financial Statements	
Income Statement 22 February - 31 December	8
Balance Sheet 31 December	9
Notes to the Financial Statements	10-11
Accounting Policies	12-14



Company Information

The Company

Erik Husfeldts Vej 7 ApS Erik Husfeldts Vej 7 DK-2630 Taastrup

CVR-no. 38 43 56 39

Established: 22 February 2017 Registred Office: Taastrup

Financial Year: 22 February - 31 December

Executive Board

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

Claus Zibrandtsen

Auditor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

DK-2300 Copenhagen, Danmark

Postboks 1600

Management's Review

Main activity

The companies purpose is to own and operate the inQvation-center facilities on Erik Husfeldt Vej 7 in Taastrup, Denmark. In building was purchased in 2017 and has been refurbished during the year. The inQvation center opened on March 1st 2018.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a profit of TDKK 195, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 22.245.

The Management considers the result as satisfactory.

The parent company has in the financial year injected funds of TDKK 22.000 in order for the activities to continue to evolve and to secure that the company could meet its financial obligations.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 22 February - 31 December

	Note	2017
		TDKK
		(10 mth)
Gross profit		1.797
Staff costs	1	0
Depreciation, amortisation and write-down		520
Operating profit		1.277
Other financial costs	1	866
Profit before tax		411
Tax on profit for the year	2	216
Net profit for the year	_	195

Distribution of profit Proposed distribution of profit

Retained earnings	195_
	195

Balance Sheet 31 December

	Note	2017
		TDKK
sets		
Land & buildings		31.213
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2.316
Tangible fixed assets		33.529
Fixed assets		33.529
Other receivables		831
Prepayments		33
Receivables		864
Cash and cash equivalents		3.74
Current assets		4.608
Assets		38.13
abilities and equity		
Clausa assistal		100
Share capital		
Retained earnings		22.14
	3	22.14
Retained earnings	3	22.14 22.24
Retained earnings Equity	3	22.14 22.24
Retained earnings Equity Provision for deferred tax	3	22.14 22.24 1.
Retained earnings Equity Provision for deferred tax Provision for liabilities	3	22.14! 22.24! 1! 10.766
Retained earnings Equity Provision for deferred tax Provision for liabilities Amounts due to group companies	3	22.14 22.24 1 10.76 4.91
Retained earnings Equity Provision for deferred tax Provision for liabilities Amounts due to group companies Trade payables	3	22.14 22.24 1 1: 10.76 4.91 20:
Retained earnings Equity Provision for deferred tax Provision for liabilities Amounts due to group companies Trade payables Joint tax contribution	3	22.14 22.24 1. 1. 10.76 4.91 20. 15.87
Retained earnings Equity Provision for deferred tax Provision for liabilities Amounts due to group companies Trade payables Joint tax contribution Current liabilities	3	22.14! 22.24! 1! 10.766 4.916 20: 15.87:
Retained earnings Equity Provision for deferred tax Provision for liabilities Amounts due to group companies Trade payables Joint tax contribution Current liabilities Liabilities	3	100 22.145 22.245 15 10.766 4.910 201 15.877 15.877

Notes to the Financial Statements

2017
TDKK
(10 mth)
863
1
2_
866
201
15
216

Notes to the Financial Statements

3	Equity	Share capital	Reserves for net revaluations under the equity method	Retained earnings	Total
	Equity at 22 February	50	Ō	0	50
	Capital increase	50	0	21.950	22.000
	Proposed distribution of profit	0	0	195	195
	Equity at 31 December	100	0	22.145	22.245

4 Contingencies etc.

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January –21st December is disclosed in the joint tax with ZS Holding ApS. The amount of corporation tax payable in the period 22nd December –31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

5 Consolidated financial statments

Erik Husfeldts Vej 7 ApS is included in the consolidated finacial statements of:

LNZ Holding Zibra ApS Høveltevej 67 DK-3460 Birkerød CVR-no. 39 18 89 96
